
Rennes le château

Distance : 9 km 415
Dénivelé positif : 316 m, négatif : -316 m

Route

Point Distance

cumulée

km

Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.

m

Dist.

km

Durée

Randonnée

465.0 0.000 Suivre la route vers Rennes le chateau 0.166 2 minutes 48 secondes

1 472.0 0.166 Dans le virage, prendre le chemin à gauche, au pied des ruines du moulin 0.532 9 minutes 31 secondes

2 419.0 0.699 poursuivre le chemin à droite 0.093 1 minute 33 secondes

3 411.3 0.791 Sur la droite, un sentier mène vers un point de vue sur les gorges 1.623 27 minutes 46 secondes

4 269.4 2.415 En ace la maison, prendre à gauche 0.115 1 minute 59 secondes

5 259.0 2.530 Passer le ruisseau 0.750 19 minutes 54 secondes

6 350.0 3.279 a Gauche 0.272 4 minutes 47 secondes

7 365.2 3.551 A la patte d'oie, à droite 0.161 2 minutes 50 secondes

8 374.1 3.712 A gauche 0.407 7 minutes 11 secondes

9 396.8 4.119 Dans le hameau, prendre à droite 0.473 8 minutes 49 secondes

10 428.2 4.593 Dans le virage, passer entre les champs à gauche et contourner la vigne de gauche 0.321 6 minutes 1 seconde

11 450.0 4.913 Poursuivre sur la droite et longer le champ 0.605 9 minutes 26 secondes

12 450.0 5.519 suivre le sentier sui descends à droite 0.333 5 minutes 58 secondes

13 470.0 5.852 De retour sur la route, à droite 0.630 9 minutes 53 secondes

14 438.0 6.482 traverser le hameau et poursuivre sur le sentier jusque dans la vallée 1.590 28 minutes 41 secondes

15 375.6 8.072 A gauche 0.125 1 minute 57 secondes

16 376.4 8.197 Dans le hameau, à gauche 0.860 15 minutes 42 secondes

17 409.0 9.058 A droite vers le parking - -

... 465.0 9.415  - -

Temps de parcours
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Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 9 km 415 2 heures 56 minutes
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